

REKAPITULACE STAVBY

Kód: H1809031A
Stavba: Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

KSO:
Místo: Přerov

CC-CZ:
Datum: 17.06.2019

Zadavatel:
Statutární město Přerov

IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825

Zhotovitel:
PSS Přerovská stavební a.s.

IČ: 27769585
DIČ: CZ27769585

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			18 396 598,53
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			18 396 598,53
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 18 396 598,53	Výše daně
	15,00%	0,00	3 863 285,69
			0,00
Cena s DPH v CZK			22 259 884,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: H1809031A

Stavba: Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Místo: Přerov

Datum: 17.06.2019

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		18 396 598,53	22 259 884,22
SO 001	Vedlejší rozpočtové náklady	607 500,00	735 075,00
SO 01	Tenisové kurty	4 221 042,04	5 107 460,87
SO 01	MPC	-11 337,50	-13 718,38
SO 01-09	MPC Tenisové kurty		
VCP	VCP - Stavební práce bourání, sanace podloží, úpravy šachet a likvidace zeleně	162 601,17	196 747,42
SO 02	Atletická dráha, prvky hřiště pro malou kopanou	6 755 694,60	8 174 390,47
SO 02	MPC - Atletická dráha, prvky hřiště pro malou kopanou	-695,80	-841,92
MPC			
SO 03	Sektor skoku do dálky	344 734,47	417 128,71
SO 04	Dětské hřiště	2 755 015,14	3 333 568,32
SO 05	Drobné stavební objekty	677 240,63	819 461,16
SO 06	Chodníky, zpevněné plochy a úpr. vstupu do tělocvičny	691 165,68	836 310,47
SO 07	Oplocení areálu	261 642,36	316 587,26
SO 08	Obnova zelených ploch, sadové úpravy	994 859,04	1 203 779,44
SO 08	MPC Obnova zelených ploch, sadové úpravy	-3 653,30	-4 420,49
MPC			
SO 08	VCP Obnova zelených ploch, sadové úpravy	140 672,00	170 213,12
VCP			
SO 09	Areálový rozvod závlahové vody, závlaha	800 118,00	968 142,78
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		18 396 598,53	22 259 884,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 001 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Přerov

CC-CZ:

Datum: 17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ:

00301825

DIČ:

CZ00301825

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				607 500,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				607 500,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	607 500,00	21,00%	127 575,00	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH				735 075,00
v CZK				

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 001 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Přerov

Datum:

17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

607 500,00

VN - Vedlejší náklady

400 140,00

ON - Ostatní náklady

207 360,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

607 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 001 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Přerov

Datum: 17.06.2019

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

607 500,00

D		VN	Vedlejší náklady					400 140,00
1	K	005111020R	Vytyčení stavby	Soubo	1,00000	104 760,00		104 760,00
2	K	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubo	1,00000	65 880,00		65 880,00
3	K	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubo	1,00000	141 480,00		141 480,00
4	K	005121021R	Provoz zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803	Soubo	1,00000	27 000,00		27 000,00
5	K	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubo	1,00000	16 740,00		16 740,00
6	K	005124010R	Koordinační činnost	Soubo	1,00000	44 280,00		44 280,00

D		ON	Ostatní náklady					207 360,00
7	K	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na stavenišť	Soubo	1,00000	61 560,00		61 560,00
8	K	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubo	1,00000	22 680,00		22 680,00
9	K	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubo	1,00000	29 160,00		29 160,00
10	K	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubo	1,00000	32 400,00		32 400,00
11	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubo	1,00000	37 800,00		37 800,00
12	K	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubo	1,00000	23 760,00		23 760,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 01 - Tenisové kurty

KSO:

Místo: Přerov

CC-CZ:

Datum: 17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ: 00301825

DIČ: CZ00301825

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ: 27769585

DIČ: CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 221 042,04
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	4 221 042,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 221 042,04	21,00%	886 418,83
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	5 107 460,87
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 01 - Tenisové kurty

Místo:

Přerov

Datum:

17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **4 221 042,04**

1 - Zemní práce 81 012,46

18 - Povrchové úpravy terénu 3 025,44

2 - Základy a zvláštní zakládání 14 668,36

212 - Drenáže a trativody 197 877,35

5 - Komunikace 2 610 448,70

581 - Sportovní vybavení a mobiliář 314 595,16

91 - Doplnující práce na komunikaci 91 800,00

96 - Bourání konstrukcí 752 115,37

99 - Staveništní přesun hmot 79 254,93

767 - Konstrukce zámečnické 64 762,67

783 - Nátěry 11 481,60

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **4 221 042,04**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 01 - Tenisové kurty

Místo:

Přerov

Datum:

17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 221 042,04

D 1		Zemní práce					81 012,46
1	K	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	3,46000	356,40	1 233,14
2	K	131201201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně	m3	21,60000	594,00	12 830,40
3	K	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	54,67770	237,60	12 991,42
4	K	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	46,80000	100,40	4 698,72
5	K	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	46,80000	18,40	861,12
6	K	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	79,73770	170,60	13 603,25
7	K	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	79,73770	16,20	1 291,75
8	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	969,99160	11,90	11 542,90
9	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	79,73770	275,40	21 959,76

D 18		Povrchové úpravy terénu					3 025,44
10	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,55750	245,20	627,10
11	K	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku, do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	2,55750	172,80	441,94
12	K	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	13,57500	22,70	308,15
13	K	181301101R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	13,57500	30,20	409,97
14	K	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	0,40725	124,20	50,58
VV		13,575*0,03		0,40725			
VV		Součet		0,40725			
15	K	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	2,55750	464,40	1 187,70

D 2		Základy a zvláštní zakládání					14 668,36
16	K	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného	m3	0,42484	1 069,20	454,24
17	K	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20	m3	0,58720	2 808,00	1 648,86
18	K	275321311R00	Beton základových patek železový třídy C 16/20	m3	2,56000	2 862,00	7 326,72
19	K	275351215RT1	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	6,48000	234,40	1 518,91
20	K	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	6,48000	58,30	377,78
21	K	275353112R00	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových patkách o průřezu přes 0,01 do 0,02 m2, hloubky přes 0,5 do 1,00 m	kus	4,00000	310,00	1 240,00
22	K	275361921RT4	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,06278	33 479,60	2 101,85

D 212		Drenáže a trativody					197 877,35
23	K	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	54,04770	1 026,00	55 452,94
24	K	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, PVC	m	253,80000	70,20	17 816,76
25	K	212755116R00	Trativody z drenážních trubek DN 16 cm bez lože	m	32,50000	102,60	3 334,50
26	K	212971122R00	Opláštění trativ.z geot.,sklon nad 1:2,5 nad 2,5 m	m2	610,92400	44,30	27 063,93
27	K	181101111T00	Hutnění zásypů rýh po vrstvách v tl. po 150 mm	m2	407,04000	11,90	4 843,78
VV		253,8*0,35*3		266,49000			
VV		28,0*0,35*3		29,40000			
VV		4,5*0,35*2		3,15000			
VV		12,0*1,0*9		108,00000			
VV		Součet		407,04000			
28	K	877353121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 mm	kus	9,00000	486,00	4 374,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	kus	1,00000	410,40	410,40
30	K	17410110T05	Zásyp - písková vrstva fr. 0 - 4 mm - zasakovací rýha	m3	1,20000	1 134,00	1 360,80
31	K	212561111T00	Výplň odvodňov. travivodů kam. drcen. fr. 4 - 8 mm, Tř. A	m3	30,06150	1 117,80	33 602,74
32	K	212561111T02	Výplň zasakovací rýhy kam. hrubě drcen. frakce 8 - 16 mm, Tř. A	m3	18,00000	1 117,80	20 120,40
33	K	215901101T01	Přehutnění dna drenážní rýhy - Edef2=min. 10 MPa, vibrační deskou	m2	112,20500	6,50	729,33
34	K	894431121RCA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 315 mm, dno přímé, D 200 mm, délka šachtové roury 2,00 m, poklop litina 12,5 t	kus	1,00000	10 238,40	10 238,40
35	K	28651691.AR	redukce excentrická; PVC; d = 160,0 mm; d2 = 110 mm; l = 181 mm; hladká, hrdlová	kus	1,00000	199,80	199,80
36	K	28651703.AR	odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 160 mm; d2 = 110 mm; l = 340 mm; hladká, hrdlovaná; DN 150,0 mm; DN2 100 mm	kus	9,00000	264,60	2 381,40
37	K	69366197R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	702,56260	22,70	15 948,17
VV			610,924*1,15		702,56260		
VV			Součet		702,56260		

D 5

Komunikace

2 610 448,70

38	K	181201102R00	Úprava pláň v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	969,99160	48,60	47 141,59
39	K	564800099	Lajnování na tartan - polyuretanová barva, lajny š. 50 mm	m	563,86000	70,20	39 582,97
40	K	564800100T00	Dod.a mont.umělý jednovrstvý vodopropustný odpružený tartan tl. 10 mm	m2	969,99160	1 350,30	1 309 779,66
41	K	564800101T00	Pružná podkladní vrstva tl. 30 mm	m2	969,99160	899,60	872 604,44
42	K	564801111T00	Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 10 mm, frakce 0-4 mm, tř. A (zakalovací vrstva)	m2	969,99160	35,60	34 531,70
43	K	564801111T01	Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 20 mm, frakce 4-8 mm, tř. A (vyrovnávací vrstva)	m2	969,99160	35,60	34 531,70
44	K	564801111T02	Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 30 mm, frakce 8-16 mm, tř. A	m2	969,99160	35,60	34 531,70
45	K	564811112T00	Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 60 mm, frakce 16-32 mm, Tř. A	m2	969,99160	55,10	53 446,54
46	K	564821112T01	Podklad z kameniva drceného, po zhutnění tloušťky 90 mm, frakce 32-63 mm, Tř.A, (srovnávací vrstva)	m2	969,99160	116,60	113 101,02
47	K	564821112T02	Podklad z kameniva drceného, po zhutnění tloušťky 40 mm, frakce 32-63 mm, Tř.A, (zahutnit do původ.,	m2	969,99160	73,40	71 197,38

D 581

Sportovní vybavení a mobiliář

314 595,16

48	K	581001001	Dod.+ mont. Koše streetbalu vč. kotvení	ks	4,00000	28 067,00	112 268,00
49	K	581002002	Dod.+ mont. Pouzdra a sloupky pro volejbal (nohejbal) vč. víceč. a sítě	sada	2,00000	31 195,80	62 391,60
50	K	58111820T00	Odstranění stávajícího tartanového povrchu hřiště s podložkou cca tl. 30 mm	m2	969,99160	71,30	69 160,40
51	K	979990145R00	Poplatek za skládku sutí - polyuretan - tartanový povrch	t	34,91964	1 296,00	45 255,85
VV			969,99*0,036		34,91964		
VV			Součet		34,91964		

52	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	34,91970	178,20	6 222,69
53	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	488,87577	15,10	7 382,02
54	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	34,91970	237,60	8 296,92
55	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	139,67879	25,90	3 617,68

D 91

Doplňující práce na komunikaci

91 800,00

56	K	916561111T01	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 16/20 s opěrrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	125,00000	734,40	91 800,00
VV			30,02+30,02+32,29+32,29		124,62000		
VV			125-124,62		0,38000		
VV			Součet		125,00000		

D 96

Bourání konstrukcí

752 115,37

57	K	113107410R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	973,45630	156,60	152 443,26
58	K	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	973,45630	16,20	15 769,99
59	K	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	125,00000	90,70	11 337,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,04750	2 700,00	8 228,25
61	K	976083141T00	Demontáž a likvidace ocelových konzol herních košů streetbalu vč.odvozu do kovošrotu	kus	4,00000	74,50	298,00
62	K	976085411T01	Demontáž a likvidace ocel. sloupků pro síť volejbalu vč. odvozu do kovošrotu	ks	3,00000	345,60	1 036,80
63	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	676,27816	178,20	120 512,77
64	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	#####	15,10	51 059,00
65	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	676,27816	237,60	160 683,69
66	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	#####	25,90	70 062,42
67	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	676,27816	226,80	153 379,89
68	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	676,27816	10,80	7 303,80

D 99 Staveništní přesun hmot 79 254,93

69	K	998222012R00	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z kameniva,	t	905,77065	87,50	79 254,93
----	---	--------------	---	---	-----------	-------	-----------

D 767 Konstrukce zámečnické 64 762,67

70	K	767911821R00	Demontáž oplocení demontáž pletiva, výšky do 1,6 m	m	125,00000	42,10	5 262,50
71	K	767001001T00	Doplnění ocelových sloupků záchranného oplocení vč. povrchové úpravy	m	24,00000	669,60	16 070,40
72	K	767410410	Doplnění záchranné sítě pro oplocení PE 45/45/3 mm, zelená vč.lanek, svorek a napínáků	m2	187,00000	231,10	43 215,70
73	K	979990355T00	Uložení v kovošrotu za výkupní cenu oceli nebo barev.kovů	t	0,24750	270,00	66,83
74	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,24750	178,20	44,10
75	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,23750	15,10	18,69
76	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,24750	237,60	58,81
77	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,99000	25,90	25,64

D 783 Natěry 11 481,60

78	K	783201831R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstranovací	m2	30,00000	15,10	453,00
79	K	783225600R00	Natěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	30,00000	63,70	1 911,00
80	K	783226100R00	Natěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	30,00000	41,00	1 230,00
81	K	783401812R00	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do DN 100 mm	m	84,00000	9,70	814,80

VV výkr. č. D.1.1-02-002 a 004 :

VV tech.zpráva str.07 :

VV 3,0*28

VV Součet

84,00000

84,00000

82	K	783425150R00	Natěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, dvojnásobné se základním nátěrem	m	84,00000	84,20	7 072,80
----	---	--------------	---	---	----------	-------	----------

VV výkr. č. D.1.1-02-002 a 004 :

VV tech.zpráva str.07 :

VV 3,0*28

VV Součet

84,00000

84,00000

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 01 MPC - MPC Tenisové kurty

Místo:

Přerov

Datum:

17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

-11 337,50

96 - Bourání konstrukcí

-11 337,50

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-11 337,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt: **SO 01 MPC - MPC Tenisové kurty**

Místo: Přerov

Datum: 17.06.2019

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-11 337,50

D		96	Bourání konstrukcí					-11 337,50
59	K	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	-125,00000	90,70		-11 337,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

**SO 01-09 VCP - VCP - Stavební práce bourání, sanace podloží, úpravy
šachet a likvidace zeleně**

KSO:

Místo: Přerov

CC-CZ:

Datum: 17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ:

00301825

DIČ:

CZ00301825

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				162 601,17
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				162 601,17
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	162 601,17	21,00%	34 146,25	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH				196 747,42
v CZK				

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 01-09 VCP - VCP - Stavební práce bourání, sanace podloží, úpravy

Místo: Přerov

Datum: 17.06.2019

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	162 601,17
1 - Zemní práce	30 287,34
11 - Přípravné a přidružené práce	18 380,09
2 - Základy a zvláštní zakládání	966,49
212 - Drenáže a trativody	16 451,90
5 - Komunikace	20 685,12
581 - Sportovní vybavení a mobiliář	43 649,64
96 - Bourání konstrukcí	28 018,56
99 - Staveništní přesun hmot	4 162,03

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	162 601,17
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 01-09 VCP - VCP - Stavební práce bourání, sanace podloží, úpravy

Místo:

Přerov

Datum:

17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

162 601,17

D 1 Zemní práce 30 287,34

1	K	131201201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně	m3	19,91700	594,00	11 830,70
2	K	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	19,91700	170,60	3 397,84
3	K	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	19,91700	16,20	322,66
4	K	171201215	Poplatek za uložení stavebního odpadu - kořeny na skládce 200203	t	6,38000	1 450,00	9 251,00
5	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	19,91700	275,40	5 485,14

D 11 Přípravné a přidružené práce 18 380,09

6	K	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2	m2	49,72500	41,00	2 038,73
	VV		33,15*1,5		49,72500		
	VV		Součet		49,72500		
7	K	111251111R00	Drcení ořezaných větví průměru do 10 cm	m3	4,20000	3 890,80	16 341,36

D 2 Základy a zvláštní zakládání 966,49

8	K	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	0,94200	1 026,00	966,49
	VV		"Zásyp šachty"3,14*(0,5*0,5)*1,2		0,94200		
	VV		Součet		0,94200		

D 212 Drenáže a trativody 16 451,90

9	K	69366197R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	5,00000	22,70	113,50
10	K	894431121RCA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 315 mm, dno přímé, D 200 mm, délka šachtové roury 2,00 m, poklop litina 12,5 t	kus	1,00000	10 238,40	10 238,40
11	K	894431523RCA	Úprava kanalizační šachty dn1000 - obkopání otočení konusu vyčištění osazení podkladního prstenu osazení poklopu	kus	1,00000	4 850,00	4 850,00
12	K	89443585RCA	Obnažení zasakovací kanalizační šachty DN 1000	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00

D 5 Komunikace 20 685,12

13	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	118,88000	174,00	20 685,12
	VV		"Nevhodné podloží"3,5*19 +2,5*4,8+2,9*6,4 +2,6*6,3+1,7*3,2		118,88000		

D 581 Sportovní vybavení a mobiliář 43 649,64

14	K	58111825T00	Příplatek za odstranění armování stávajícího tartanového povrchu hřiště s podložkou cca tl. 30 mm	m2	969,99200	45,00	43 649,64
----	---	-------------	---	----	-----------	-------	-----------

D 96 Bourání konstrukcí 28 018,56

15	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,26700	2 700,00	14 220,90
	VV		(0,5*0,5*3,65)+0,45*0,25*23+0,3*0,19*31		5,26700		
	VV		Součet		5,26700		
16	K	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	1,40000	1 760,00	2 464,00
	VV		"základy střídaček"1,4*0,5*0,5*4		1,40000		
17	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	13,61400	178,20	2 426,01
18	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	68,07000	15,10	1 027,86
	VV		13,614*5 *Přepočtené koeficientem množství		68,07000		
19	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	13,61400	237,60	3 234,69
20	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	54,45600	25,90	1 410,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		13,614*4 'Přepočtené koeficientem množství			54,45600		
21	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	13,61400	226,80	3 087,66
22	K	979093111R00	Uložení sutě na skládku bez zhutnění	t	13,61400	10,80	147,03
D		99	Staveništní přesun hmot				4 162,03
23	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	47,56600	87,50	4 162,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 02 - Atletická dráha, prvky hřiště pro malou kopanou

KSO:

Místo: Přerov

CC-CZ:

Datum: 17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ: 00301825

DIČ: CZ00301825

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ: 27769585

DIČ: CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 755 694,60
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	6 755 694,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 755 694,60	21,00%	1 418 695,87
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	8 174 390,47
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 02 - Atletická dráha, prvky hřiště pro malou kopanou

Místo:

Přerov

Datum:

17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	6 755 694,60
1 - Zemní práce	211 697,73
18 - Povrchové úpravy terénu	12 244,27
2 - Základy a zvláštní zakládání	24 840,14
212 - Drenáže a trativody	332 779,96
5 - Komunikace	4 324 111,33
91 - Doplnující práce na komunikaci	425 437,92
96 - Bourání konstrukcí	880 505,44
99 - Staveništní přesun hmot	125 937,62
767 - Konstrukce zámečnické	418 140,19
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 755 694,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 02 - Atletická dráha, prvky hřiště pro malou kopanou

Místo:

Přerov

Datum:

17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 755 694,60

D 1		Zemní práce				211 697,73	
1	K	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	8,78000	356,40	3 129,19
2	K	131201201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně	m3	81,00000	594,00	48 114,00
3	K	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	63,39375	237,60	15 062,36
4	K	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	108,00000	100,40	10 843,20
5	K	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	108,00000	18,40	1 987,20
6	K	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	153,78975	170,60	26 236,53
7	K	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	153,78975	16,20	2 491,39
8	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	#####	11,90	61 480,16
9	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	153,78975	275,40	42 353,70

D 18		Povrchové úpravy terénu				12 244,27	
10	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	10,21100	245,20	2 503,74
11	K	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku, do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	10,21100	172,80	1 764,46
12	K	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	57,11000	22,70	1 296,40
13	K	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	57,11000	30,20	1 724,72
14	K	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	1,71330	124,30	212,96
VV		57,11*0,03		1,71330			
VV		Součet		1,71330			
15	K	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	10,21100	464,40	4 741,99

D 2		Základy a zvláštní zakládání				24 840,14	
16	K	271571111R00	Polštář základu ze šterkopisku tříděného	m3	1,62690	1 069,20	1 739,48
17	K	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20	m3	6,67500	2 808,00	18 743,40
18	K	275351215RT1	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	10,65000	234,40	2 496,36
19	K	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	10,65000	58,30	620,90
20	K	275353112R00	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových patkách o průřezu přes 0,01 do 0,02 m2, hloubky přes 0,5 do 1,00 m	kus	4,00000	310,00	1 240,00

D 212		Drenáže a trativody				332 779,96	
21	K	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	58,54975	1 026,00	60 072,04
22	K	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, PVC	m	284,00000	70,20	19 936,80
23	K	212755116R00	Trativody z drenážních trubek DN 16 cm bez lože	m	28,35000	102,60	2 908,71
24	K	212971122R00	Opláštění trativ.z geot.,sklon nad 1:2,5 nad 2,5 m	m2	807,05750	44,30	35 752,65
25	K	181101111T00	Hutnění zásypů rýh po vrstvách v tl. po 150 mm	m2	732,96750	11,90	8 722,31
VV		272,8*0,35*3		286,44000			
VV		4,95*0,35*3		5,19750			
VV		11,2*0,35*3		11,76000			
VV		23,4*0,35*3		24,57000			
VV		(3,0*3,0*9)*5		405,00000			
VV		Součet		732,96750			
26	K	877353121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 mm	kus	9,00000	486,00	4 374,00
27	K	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	kus	5,00000	410,40	2 052,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	17410110T05	Zásyp - písková vrstva fr. 0 - 4 mm - zasakovací rýha	m3	9,00000	1 134,00	10 206,00
29	K	212561111T00	Výplň odvodňov. travitvodů kam. drcen. fr. 4 - 8 mm, Tř. A	m3	32,79675	1 117,80	36 660,21
30	K	212561111T02	Výplň zasakovací rýhy kam. hrubě drcen. frakce 8 -16 mm, Tř. A	m3	67,50000	1 117,80	75 451,50
31	K	215901101T01	Přehutnění dna drenážní rýhy - Edef2=min. 10 MPa, vibrační deskou	m2	154,32250	6,50	1 003,10
32	K	894431121RCA	Šachty plastové šachty z dílců D 315 mm, dno přímé, D 200 mm, délka šachtové roury 2,00 m, poklop litina 12,5 t	kus	5,00000	10 238,40	51 192,00
33	K	28651691.AR	redukce excentrická; PVC; d = 160,0 mm; d2 = 110 mm; l = 181 mm; hladká, hrdlová	kus	5,00000	199,80	999,00
34	K	28651703.AR	odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 160 mm; d2 = 110 mm; l = 340 mm; hladká, hrdlovaná; DN 150,0 mm; DN2 100 mm	kus	9,00000	264,60	2 381,40
35	K	69366197R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	928,11612	22,70	21 068,24

D 5

Komunikace

4 324 111,33

36	K	113108412R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 120 mm	m2	#####	140,40	208 381,68
37	K	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	#####	48,60	71 062,92
38	K	564800099	Lajnování na tartan - polyuretanová barva, lajny š. 50 mm	m	#####	70,20	132 327,00
39	K	564800100T00	Dod.a mont.umělý dvouvrstvý vodopropustný odpružený tartan tl. 13 mm	m2	#####	1 125,90	1 646 290,98
40	K	564800101T00	Pružná podkladní vrstva tl. 30 mm	m2	#####	899,60	1 315 395,12
41	K	564801111T00	Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 10 mm, frakce 0-4 mm, tř. A (zakalovací vrstva)	m2	#####	35,60	52 054,32
42	K	564801111T01	Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 20 mm, frakce 4-8 mm, tř. A (vyrovnávací vrstva)	m2	#####	35,60	52 054,32
43	K	564801111T02	Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 30 mm, frakce 8-16 mm, tř. A	m2	#####	35,60	52 054,32
44	K	564811112T00	Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 60 mm, frakce 16-32 mm, Tř. A	m2	#####	55,10	80 567,22
45	K	564821112T01	Podklad z kameniva drceného, po zhutnění tloušťky 90 mm, frakce 32-63 mm, Tř.A, (srovnávací vrstva)	m2	#####	116,60	170 492,52
46	K	564821112T02	Podklad z kameniva drceného, po zhutnění tloušťky 40 mm, frakce 32-63 mm, Tř.A, (zahutnit do původ.,	m2	#####	73,40	107 325,48
47	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	391,82880	178,20	69 823,89
48	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	#####	15,10	82 832,61
49	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	391,82880	237,60	93 098,52
50	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	#####	25,90	101 483,66
51	K	979990113R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	391,82880	216,00	84 635,02
52	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	391,82880	10,80	4 231,75

D 91

Doplňující práce na komunikaci

425 437,92

53	K	916561111T01	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 16/20 s opěrrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	579,30000	734,40	425 437,92
----	---	--------------	---	---	-----------	--------	------------

D 96

Bourání konstrukcí

880 505,44

54	K	966004111T00	Demontáž příkopového žlabu	m	62,50000	111,20	6 950,00
55	K	113107410R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžkého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	#####	16,20	24 044,04
56	K	113107610R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	#####	16,20	24 044,04
57	K	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	525,50000	90,70	47 662,85
58	K	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,15200	2 700,00	3 110,40
59	K	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí, v jakémkoliv zdivu	m	28,95000	148,00	4 284,60
60	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	779,84565	178,20	138 968,49
61	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	#####	15,10	58 878,35
62	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	779,84565	237,60	185 291,33
63	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	#####	25,90	201 980,02
64	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	779,84565	226,80	176 868,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	779,84565	10,80	8 422,33
D 99 Staveništní přesun hmot							125 937,62
66	K	998222012R00	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z kameniva,	t	#####	87,50	125 937,62
D 767 Konstrukce zámečnické							418 140,19
67	K	767995104R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	160,00000	118,80	19 008,00
68	K	338171121T00	Osazení sloupků plot. ocelových nad 2,6 m, zalitím MC	kus	12,00000	99,40	1 192,80
69	K	767140140	Dod.+mont. Branka pro malou kopanou 5,0 x 2,0 x hl. 1,5 m vč. sítě a vč. kotvení do puzder, vč. povrchové úpravy	ks	2,00000	33 998,40	67 996,80
70	K	767450450	Dod.+mont. záchytná síť pro oplocení PE 45/45/3 mm, zelená vč. lanek, svorek a napínáků	m2	230,00000	231,10	53 153,00
71	K	767720720	Dod.+mont. Fotbal. střídačka 5,0x1,0x2,1 m, výplň čirý polykarbonát vč. 10 ks plast. sedadel,, povrch. úpr. ocel. žár. pozink. rám, vč kotvené do zákl. patek	ks	2,00000	91 093,30	182 186,60
72	K	030611RT	Průběžné ztužení TR 57,3, žárově pozinkované	m	40,00000	604,80	24 192,00
73	K	553462126RT	Sloupek pro oplocení, TR 89/4 mm dl. 6100 mm, žárově pozinkovaný, vč. víčka, uchycení pro lanka, a uchycení záchytné sítě	kus	12,00000	5 184,00	62 208,00
74	K	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	#####	2,16	8 202,99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 02 MPC - MPC - Atletická dráha, prvky hřiště pro malou kopanou

KSO:

Místo: Přerov

CC-CZ:

Datum: 17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ:

00301825

DIČ:

CZ00301825

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-695,80
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-695,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-695,80	21,00%	-146,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-841,92
-------------------	--------------	----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 02 MPC - MPC - Atletická dráha, prvky hřiště pro malou kopanou

Místo:

Přerov

Datum:

17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

-695,80

5 - Komunikace

-695,80

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-695,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt: SO 02 MPC - MPC - Atletická dráha, prvky hřiště pro malou kopanou

Místo: Přerov

Datum: 17.06.2019

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-695,80

D		5	Komunikace					-695,80
55	K	113107410R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	-21,47500	16,20	-347,90	
VV		-(0,5*3,65+0,45*23+0,3*31)			-21,47500			
VV		Součet			-21,47500			
56	K	113107610R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	-21,47500	16,20	-347,90	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 03 - Sektor skoku do dálky

KSO:

Místo: Přerov

CC-CZ:

Datum: 17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ:

00301825

DIČ:

CZ00301825

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				344 734,47
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				344 734,47
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	344 734,47	21,00%	72 394,24	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH				417 128,71
v CZK				

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 03 - Sektor skoku do dálky

Místo:

Přerov

Datum:

17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

344 734,47

5 - Komunikace

127 307,18

91 - Doplnující práce na komunikaci

79 670,87

96 - Bourání konstrukcí

132 911,44

99 - Staveništní přesun hmot

4 836,26

783 - Nátěry

8,72

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

344 734,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 03 - Sektor skoku do dálky

Místo:

Přerov

Datum:

17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

344 734,47

D 5		Komunikace				127 307,18	
1	K	113108412R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 120 mm	m ²	78,20000	140,40	10 979,28
2	K	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhuťněním	m ²	37,50000	48,60	1 822,50
3	K	271531114R00	Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm	m ³	4,92450	35,60	175,31
4	K	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m ²	21,00000	70,20	1 474,20
5	K	564800100T00	Dod.a mont.umělý dvouvrstvý vodopropustný odpružený tartan tl. 13 mm	m ²	37,50000	1 126,80	42 255,00
6	K	564800101T00	Pružná podkladní vrstva tl. 30 mm	m ²	37,50000	899,60	33 735,00
7	K	564801111T00	Podklad z kameniva drceného po zhuťnění tl. 10 mm, frakce 0-4 mm, tř. A (zakalovací vrstva)	m ²	37,50000	35,60	1 335,00
8	K	564801111T01	Podklad z kameniva drceného po zhuťnění tl. 20 mm, frakce 4-8 mm, tř. A (vyrovnávací vrstva)	m ²	37,50000	35,60	1 335,00
9	K	564801111T02	Podklad z kameniva drceného po zhuťnění tl. 30 mm, frakce 8-16 mm, tř. A	m ²	37,50000	35,60	1 335,00
10	K	564811112T00	Podklad z kameniva drceného po zhuťnění tl. 60 mm, frakce 16-32 mm, tř. A	m ²	37,50000	55,10	2 066,25
11	K	564821112T01	Podklad z kameniva drceného, po zhuťnění tloušťky 90 mm, frakce 32-63 mm, tř.A, (srovnávací vrstva)	m ²	37,50000	116,60	4 372,50
12	K	564821112T02	Podklad z kameniva drceného, po zhuťnění tloušťky 40 mm, frakce 32-63 mm, tř.A, (zahutnit do původ., geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m ² ; zpevněná oboustranně	m ²	37,50000	73,40	2 752,50
13	K	69366197R		m ²	24,15000	70,20	1 695,33
14	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	20,64480	178,20	3 678,90
15	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	289,02720	15,10	4 364,31
16	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	20,64480	237,60	4 905,20
17	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	206,44800	25,90	5 347,00
18	K	979990113R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	20,64480	167,40	3 455,94
19	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhuťnění	t	20,64480	10,80	222,96

D 91		Doplňující práce na komunikaci				79 670,87	
20	K	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťněných	m ³	6,30000	20,50	129,15
21	K	916561111T01	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 16/20 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	61,40000	226,80	13 925,52
22	K	917461111T00	Osaz. stoj. obrub. pryžových. s opěrou, lože z C 16/20	m	19,50000	226,80	4 422,60
23	K	917500155	Dod. + mont. Vodonepropustná krycí plachta pro doskočiště cca 7,5*3,5 m s háčky ukotvenými, do podbetonované bet.zámkové dlažby	ks	1,00000	14 903,50	14 903,50
24	K	917510220	Dod.+mont. Odrazové prkno vel. 1233/308/50 mm ve složení viz. popis	ks	1,00000	26 992,40	26 992,40
25	K	272533815R	obrubník chodníkový materiál pryž; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva červená	kus	20,00000	534,60	10 692,00
26	K	58152180RT	Písek vhodný pro doskočiště	m ³	6,42600	1 339,20	8 605,70

D 96		Bourání konstrukcí				132 911,44	
27	K	113107410R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 100 mm	m ²	78,20000	16,20	1 266,84
28	K	113107610R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 100 mm	m ²	78,20000	16,20	1 266,84
29	K	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	165,30000	90,70	14 992,71
30	K	111200054	Odstranění pískového doskočiště a odrazového prkna	m ³	21,30000	356,40	7 591,32
31	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	109,11400	178,20	19 444,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	545,57000	15,10	8 238,11
33	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	109,11400	237,60	25 925,49
34	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	#####	25,90	28 260,53
35	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	109,11400	226,80	24 747,06
36	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	109,11400	10,80	1 178,43

D 99 Staveništní přesun hmot 4 836,26

37	K	998222012R00	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z kameniva,	t	55,27149	87,50	4 836,26
----	---	--------------	---	---	----------	-------	----------

D 783 Nátěry 8,72

38	K	783843110T00	Nátěr polystyren. beton. povrchů 2x email	m2	0,07500	116,20	8,72
----	---	--------------	---	----	---------	--------	------

vv Die technické zprávy str.05,odst. D.3.2 :
vv 1,5*0,05 0,07500
vv Součet 0,07500

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 04 - Dětské hřiště

KSO:

Místo: Přerov

CC-CZ:

Datum: 17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ:

00301825

DIČ:

CZ00301825

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 755 015,14
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				2 755 015,14
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snižovaná	2 755 015,14	21,00%	578 553,18	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			3 333 568,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 04 - Dětské hřiště

Místo:

Přerov

Datum:

17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

2 755 015,14

1 - Zemní práce	38 542,18
18 - Povrchové úpravy terénu	5 675,96
2 - Základy a zvláštní zakládání	47 912,98
5 - Komunikace	935 226,07
8 - Trubní vedení	1 144,80
900 - Oplocení	249 842,88
91 - Doplnující práce na komunikaci	78 580,80
96 - Bourání konstrukcí	77 262,22
99 - Staveništní přesun hmot	42 431,45
M581 - Vybavení dětských hřišť	1 278 395,80

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 755 015,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.
 Objekt: SO 04 - Dětské hřiště
 Místo: Přerov Datum: 17.06.2019
 Zadavatel: Statutární město Přerov Projektant:
 Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 755 015,14

D	1	Zemní práce					38 542,18
1	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	14,12830	1 404,00	19 836,13
2	K	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	14,12830	170,60	2 410,29
3	K	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku, do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	14,12830	172,80	2 441,37
4	K	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	14,12830	16,20	228,88
5	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	200,30000	48,60	9 734,58
6	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	14,12830	275,40	3 890,93

D	18	Povrchové úpravy terénu					5 675,96
7	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,11850	245,20	1 255,06
8	K	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku, do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	5,11850	172,80	884,48
9	K	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	20,47400	22,70	464,76
10	K	181301101R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	20,47400	30,20	618,31
11	K	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	0,61500	124,10	76,32
VV		20,5*0,03			0,61500		
VV		Součet			0,61500		
12	K	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	5,11850	464,40	2 377,03

D	2	Základy a zvláštní zakládání					47 912,98
13	K	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	2,86331	1 069,20	3 061,45
14	K	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	4,31250	2 808,00	12 109,50
15	K	274351215RT1	Bednění stěn základových pasů zařízení	m2	31,67500	234,40	7 424,62
16	K	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	31,67500	58,30	1 846,65
17	K	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20	m3	6,51693	2 808,00	18 299,54
18	K	275351215RT1	Bednění stěn základových patek zařízení	m2	17,66732	234,40	4 141,22
19	K	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	17,66732	58,30	1 030,00

D	5	Komunikace					935 226,07
20	K	113108412R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 120 mm	m2	285,36300	140,40	40 064,97
21	K	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	200,30000	48,60	9 734,58
22	K	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm	m2	56,20000	226,80	12 746,16
23	K	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	96,50000	216,00	20 844,00
VV		17,65+6,9+6,9+3,2+3,2+17,65			55,50000		
VV		5,0+9,5+7,0+6,5+11,0+2,0			41,00000		
VV		Součet			96,50000		

24	K	564751111T00	Podklad z kameniva drceného vel.8 - 16 mm, tř. A, po zhutnění tl. 15 cm	m2	56,20000	35,60	2 000,72
25	K	564800100T00	Dod.a mont.litý vodopropustný prýžný pryžový EPDM povrch v tl. 8 mm	m2	200,30000	1 701,00	340 710,30
26	K	564800101T00	Pružná podkladní vrstva tl. 30 mm	m2	200,30000	1 771,20	354 771,36
27	K	564801111T00	Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 10 mm, frakce 0-4 mm, tř. A (zakalovací vrstva)	m2	200,30000	35,60	7 130,68
28	K	564801111T01	Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 20 mm, frakce 4-8 mm, tř. A (vyrovnávací vrstva)	m2	200,30000	35,60	7 130,68
29	K	564801111T02	Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 30 mm, frakce 8-16 mm, tř. A	m2	200,30000	35,60	7 130,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	564811112T00	Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 60 mm, frakce 16-32 mm, Tř. A	m2	200,30000	55,10	11 036,53
31	K	564821112T01	Podklad z kameniva drceného, po zhutnění tloušťky 90 mm, frakce 32-63 mm, Tř.A, (srovnávací vrstva)	m2	200,30000	116,60	23 354,98
32	K	564821112T02	Podklad z kameniva drceného, po zhutnění tloušťky 40 mm, frakce 32-63 mm, Tř.A, (zahutnit do původ., dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	200,30000	73,40	14 702,02
33	K	592451124R		m2	57,88600	270,00	15 629,22
34	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	75,33583	178,20	13 424,84
35	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	#####	15,10	15 925,99
36	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	75,33583	237,60	17 899,79
37	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	150,67166	25,90	3 902,40
38	K	979990113R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	75,33583	216,00	16 272,54
39	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	75,33583	10,80	813,63

D 8 Trubní vedení 1 144,80

40	K	891891155	Dod. + mont.odvodňovací potrubí základové kruhové těleso Z4 potrubím DN 50 mm dl. 500 mm	ks	4,00000	286,20	1 144,80
----	---	-----------	--	----	---------	--------	----------

D 900 Oplocení 249 842,88

41	K	900100001TA0	Oplocení dětského hřiště ocelové sloupky 60x60 mm dl.0,9+0,3 cm do bet.patek + vodorov.prof.30x30 mm, pro uchyc.dřev.latí.Latě SM impregnované + 3x lazur.vrch.lak	m	48,60000	5 140,80	249 842,88
----	---	--------------	--	---	----------	----------	------------

D 91 Doplnující práce na komunikaci 78 580,80

42	K	916561111T01	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 16/20 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	107,00000	734,40	78 580,80
----	---	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

D 96 Bourání konstrukcí 77 262,22

43	K	113107413R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 130 mm	m2	285,36300	16,20	4 622,88
44	K	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	34,00000	90,70	3 083,80
45	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	89,09382	178,20	15 876,52
46	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	445,46909	15,10	6 726,58
47	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	89,09382	237,60	21 168,69
48	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	178,18764	25,90	4 615,06
49	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	89,09382	226,80	20 206,48
50	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	89,09382	10,80	962,21

D 99 Staveništní přesun hmot 42 431,45

51	K	998222012R00	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z kameniva,	t	484,93086	87,50	42 431,45
----	---	--------------	---	---	-----------	-------	-----------

D M581 Vybavení dětských hřišť 1 278 395,80

52	K	581581001	Dod. + mont.Ocelová lavička s dřevěnou výplní 700x1800x820 mm, vč. kotvení a povrchové úpravy	ks	2,00000	11 124,00	22 248,00
53	K	581581002	Dod.+ mont. odpadkový koš z ocelového plechu, D=390 x 940 mm	ks	1,00000	7 786,80	7 786,80
54	K	581581003	Dod. + mont. Hlavní herní sestava vč. kotvení a povrchové úpravy	kompl et	1,00000	668 588,90	668 588,90
55	K	581581004	Dod. + mont. Kolotoč vč. kotvení do bet.základu	ks	1,00000	118 668,20	118 668,20
56	K	581581005	Dod. + mont. Houpačka vč. kotvení do bet.základu	ks	1,00000	121 439,50	121 439,50
57	K	581581006	Dod. + mont. Zemní trampolína vč. speciálního kotvení	ks	2,00000	157 412,20	314 824,40
58	K	581581007	Dod. + mont. Skákací panák	ks	1,00000	24 840,00	24 840,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 05 - Drobné stavební objekty

KSO:

Místo: Přerov

CC-CZ:

Datum: 17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ:

00301825

DIČ:

CZ00301825

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	677 240,63
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	677 240,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	677 240,63	21,00%	142 220,53
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	819 461,16
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 05 - Drobné stavební objekty

Místo:

Přerov

Datum:

17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **677 240,63**

1 - Zemní práce 15 954,80

2 - Základy a zvláštní zakládání 35 659,00

38 - Kompletní konstrukce 491 357,20

5 - Komunikace 9 905,94

91 - Doplňující práce na komunikaci 11 045,38

96 - Bourání konstrukcí 2 610,17

99 - Staveništní přesun hmot 21 899,69

713 - Izolace tepelné 393,65

762 - Konstrukce tesařské 14 364,00

M21 - Elektromontáže 74 050,80

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **677 240,63**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 05 - Drobné stavební objekty

Místo: Přerov

Datum: 17.06.2019

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

677 240,63

D 1		Zemní práce			15 954,80		
1	K	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3, do 100 m3	m3	12,15150	133,90	1 627,09
2	K	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	6,78300	356,40	2 417,46
3	K	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	14,03550	170,60	2 394,46
4	K	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku, do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	14,03550	172,80	2 425,33
5	K	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	14,03550	16,20	227,38
6	K	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	4,89900	557,30	2 730,21
7	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	22,47800	11,90	267,49
8	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	14,03550	275,40	3 865,38

D 2		Základy a zvláštní zakládání			35 659,00		
9	K	271571111R00	Poštář základu ze šterkopísku tříděného	m3	7,55050	1 069,20	8 072,99
10	K	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30	m3	2,08920	3 132,00	6 543,37
11	K	273351215RT1	Bednění stěn základových desek zařízení	m2	3,27600	234,40	767,89
12	K	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	3,27600	58,30	190,99
13	K	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,24370	33 480,00	8 159,08
14	K	275321411R00	Beton základových patek železový třídy C 25/30	m3	1,42800	3 132,00	4 472,50
15	K	275351215RT1	Bednění stěn základových patek zařízení	m2	6,58000	234,40	1 542,35
16	K	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	6,58000	58,30	383,61
17	K	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,07820	33 479,70	2 618,11
18	K	631312511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C -/12,5	m3	0,67270	2 538,00	1 707,31
19	K	273322200T00	Zřízení montážních ok v žel. bet.desce pro případnou manipulaci autojeřábem	ks	4,00000	300,20	1 200,80

D 38		Kompletní konstrukce			491 357,20		
20	K	381381001	Dodávka + montáž kompletního kontejneru jako objekt údržby a skladu dle popisu v tech.zprávě objektu, str.04 odd. D3.	ks	1,00000	226 800,00	226 800,00
21	K	381381002	Dodávka + montáž kompletního Přístřešku dle popisu v tech.zprávě objektu, str.06 odd. D3.	ks	1,00000	264 557,20	264 557,20

D 5		Komunikace			9 905,94		
22	K	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	12,10400	114,50	1 385,91
23	K	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm	m2	10,60000	226,80	2 404,08
24	K	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	14,64000	216,00	3 162,24
25	K	592451121R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; černá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	10,93966	270,00	2 953,71

D 91		Doplňující práce na komunikaci			11 045,38		
26	K	916561111T01	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 16/20 s opěrrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	15,04000	734,40	11 045,38

D 96		Bourání konstrukcí			2 610,17		
27	K	113106241R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár , v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou	m2	8,00000	42,10	336,80
28	K	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	3,26400	226,80	740,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,26400	178,20	581,64
30	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	16,32000	15,10	246,43
31	K	979990108R00	Poplatek za skládku železobeton	t	3,26400	216,00	705,02
D 99			Staveništní přesun hmot				21 899,69
32	K	998014201R00	Přesun hmot, mobilní buňky, příplatek do 500 m	t	33,79582	648,00	21 899,69
D 713			Izolace tepelné				393,65
33	K	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu	m2	10,41400	37,80	393,65
D 762			Konstrukce tesařské				14 364,00
34	K	762134811T00	Odstranění dřevěné buňky 2,0 x 2,6 m a v. v hřebeni 2,4 m vč. krytiny z modifik. asf. pásů, a okapů, vč.	kompl et	1,00000	14 364,00	14 364,00
D M21			Elektromontáže				74 050,80
35	K	210220002RT2	Vedení uzemňovací uzemňovací vedení na povrchu vč. svorek upevnění, připojení - bez nátěru, FeZn, průměr 10 mm (pro ochran. pospojování), včetně materiálu, drát D 10 mm	m	2,00000	135,00	270,00
36	K	210220021RT1	uzemňovací vedení v zemi vč. svorek, propoj. izolace spojů, FeZn, do 120 mm2, včetně materiálu	m	12,88000	135,00	1 738,80
37	K	210000122	Dod.+ mont. ocelová chránička DN 80 mm dl. 1 m pro přívod NN	ks	2,00000	486,00	972,00
38	K	210210250	Dod.+ mont. elektroinstalace k obj. 05.1 - objekt údržby a skla - viz rozpis jako příloha	kompl et	1,00000	71 070,00	71 070,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 06 - Chodníky, zpevněné plochy a úpr. vstupu do tělocvičny

KSO:

Místo: Přerov

CC-CZ:

Datum: 17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ:

00301825

DIČ:

CZ00301825

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				691 165,68
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				691 165,68
DPH základní	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
snížená	691 165,68		21,00%	145 144,79
	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		836 310,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 06 - Chodníky, zpevněné plochy a úpr. vstupu do tělocvičny

Místo:

Přerov

Datum:

17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	691 165,68
5 - Komunikace	353 336,33
582 - Mobiliář	136 304,80
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	15 646,05
91 - Doplňující práce na komunikaci	91 800,00
96 - Bourání konstrukcí	59 153,00
99 - Staveništní přesun hmot	34 925,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	691 165,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 06 - Chodníky,zpevněné plochy a úpr. vstupu do tělocvičny

Místo: Přerov

Datum: 17.06.2019

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

691 165,68

D 5		Komunikace			353 336,33		
1	K	113108412R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 120 mm	m2	89,50000	140,40	12 565,80
2	K	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	323,00000	114,50	36 983,50
3	K	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm	m2	323,00000	226,80	73 256,40
4	K	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	292,59000	216,00	63 199,44
5	K	338920011T10	Osazení dřevěné palisády, D = 9 cm, dl. 60 cm, vč. dodávky a provedení asfaltového těsnění	m	8,09000	1 026,00	8 300,34
6	K	592451121R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; černá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	332,69000	334,80	111 384,61
7	K	605180042R	palisáda jehličnaté dřevo; průřez kruh; d = 90,0 mm; l = 1 000 mm	kus	90,00000	291,60	26 244,00
8	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	23,62800	178,20	4 210,51
9	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	330,79200	15,10	4 994,96
10	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	23,62800	237,60	5 614,01
11	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	47,25600	25,90	1 223,93
12	K	979990113R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	23,62800	216,00	5 103,65
13	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	23,62800	10,80	255,18

D 582		Mobiliář			136 304,80		
14	K	582001001	Doid.+ mont. Ocelová lavička s dřevěnou výplní 700x1500x820 mm	ks	6,00000	11 340,00	68 040,00
15	K	582001002	Dod. + mont. Odpadkový koš z ocelového plechu D=390 x v. 940 mm	ks	4,00000	6 804,00	27 216,00
16	K	582001003	Dod. + mont. Stojan na kola z ocelového plechu 650 x 1000 x 850 mm	ks	2,00000	20 524,40	41 048,80

D 63		Podlahy a podlahové konstrukce			15 646,05		
17	K	631315511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C -/12,5	m3	2,68992	2 538,00	6 827,02
18	K	631571003R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva, ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu	m3	1,33485	1 069,30	1 427,36
19	K	632418150RV2	Potěr ze suchých směsí cementový potěr pro všechny běžné podkladové minerální materiály, tloušťky 50 mm, ruční zpracování	m2	14,56200	280,80	4 089,01
20	K	631471715R00	Adhézní můstek pro zvýšení přilnavosti nového beton potěru ke stávajícímu podkladu	m2	14,56200	226,80	3 302,66

D 91		Doplňující práce na komunikaci			91 800,00		
21	K	916561111T01	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 16/20 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	125,00000	734,40	91 800,00

D 96		Bourání konstrukcí			59 153,00		
22	K	113107330R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	21,60000	205,20	4 432,32
23	K	113107412R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 120 mm	m2	89,50000	16,20	1 449,90
24	K	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	30,10000	90,70	2 730,07
25	K	962052211R00	Bourání zdva železobetonového nadzákladového	m3	2,90471	3 564,00	10 352,39
26	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	51,47730	178,20	9 173,25
27	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	257,38652	15,10	3 886,54
28	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	51,47730	237,60	12 231,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	102,95461	25,90	2 666,52
30	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	51,47730	226,80	11 675,05
31	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	51,47730	10,80	555,95
D 99 Staveništní přesun hmot							34 925,50
32	K	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	195,99044	178,20	34 925,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 07 - Oplocení areálu

KSO:

Místo: Přerov

CC-CZ:

Datum: 17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ:

00301825

DIČ:

CZ00301825

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				261 642,36
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				261 642,36
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	261 642,36	21,00%	54 944,90	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH				316 587,26
v CZK				

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 07 - Oplocení areálu

Místo:

Přerov

Datum:

17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	261 642,36
------------------------------------	-------------------

1 - Zemní práce	2 373,33
-----------------	----------

33 - Sloupy a pilíře,stožáry, stojky	4 315,30
--------------------------------------	----------

96 - Bourání konstrukcí	18 971,59
-------------------------	-----------

99 - Staveništní přesun hmot	845,11
------------------------------	--------

767 - Konstrukce zámečnické	46 197,87
-----------------------------	-----------

783 - Nátěry	188 939,16
--------------	------------

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	261 642,36
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 07 - Oplocení areálu

Místo: Přerov

Datum: 17.06.2019

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

261 642,36

D 1		Zemní práce				2 373,33	
1	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	0,25200	1 404,00	353,81
2	K	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	1,75200	170,60	298,89
3	K	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku, do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	1,75200	172,80	302,75
4	K	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	0,25200	15,40	3,88
5	K	181201101R00	Úprava pláň v násypch v hornině 1 až 4, bez zhutnění	m2	10,00000	11,90	119,00
VV		25,0*0,4				10,00000	
VV		Součet				10,00000	
6	K	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	10,00000	30,20	302,00
7	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	0,25200	275,40	69,40
8	K	18462000T00	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	10,00000	22,70	227,00
9	K	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	1,50000	464,40	696,60

D 33		Sloupy a pilíře,stožary,stočky				4 315,30	
10	K	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného	m3	0,03600	1 069,50	38,50
11	K	338171122R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30	kus	4,00000	313,20	1 252,80
12	K	553462023R	sloupek plotový ocel; válec; l = 2 750 mm; d 60 mm; povrch pozink, PVC	kus	4,00000	756,00	3 024,00

D 96		Bourání konstrukcí				18 971,59	
13	K	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	3,93750	3 576,90	14 084,04
14	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	9,45000	178,20	1 683,99
15	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	47,25000	15,10	713,48
16	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	9,45000	237,60	2 245,32
17	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	9,45000	25,90	244,76

D 99		Staveništní přesun hmot				845,11	
18	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů, výšky do 6 m,	t	3,13003	270,00	845,11

D 767		Konstrukce zámečnické				46 197,87	
19	K	767911130RT1	Montáž oplocení z pletiva strojového vč. dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku, výšky 1,75 m	m	3,10000	378,00	1 171,80
20	K	767914120R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,0 do 1,5 m	m	48,00000	151,20	7 257,60
21	K	767914830R00	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m	m	64,00000	102,60	6 566,40
22	K	767001022T00	Oprava výpletu pletivového oplocení - lokální uchycení pletiva na napínací dráty vč. napnutí drátů, dle popisu v tab zámeč. výrobků ozn Z/1	m	20,00000	135,00	2 700,00
23	K	767001023T00	Oprava výpletu v rámovém oplocení - lokální uchycení výplňových drátů na obvodový rám nebo výměň, dle popisu v tab zámeč. výrobků ozn Z/2	m	12,00000	258,10	3 097,20
24	K	767700500T00	Provedení repase konstrukce branky - vyrovnání, osazení nového kování tj. klika a zámek, promazání, pantů - zprovoznění, dle popisu v tab.zámeč. výrob.ozn. Z/5	ks	1,00000	1 296,00	1 296,00
25	K	767912001T00	Napnutí vodičích drátů pletiva po celé délce	m	252,00000	18,40	4 636,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	767914119T00	Dodávka a navaření úchytů z ocel. pásovin na plotové sloupky pro přivaření rámového oplocení, dle popisu v tab.zámeč. výrobků ozn. Z/4	ks	24,00000	68,00	1 632,00
27	K	767920001T00	Dod.+mont. ocelová pozinkovaná a poplast.branka rozm 2,0 x 1,0 m s výplní pletivem drát D=2,7 mm, v ocel. rámu z trub.D=14 mm a obvod. rámu z trub. D=38 mm	ks	1,00000	6 372,00	6 372,00
28	K	31327101RT	Ocelový pozinkovaný rámový plot.dílec rozm.2,0x1,5 m,rám tyč. D=12 mm,výplň pozink.pletivo D=2,3 mm, s oky 43x43 mm	ks	6,00000	1 760,40	10 562,40
29	K	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	419,29000	2,16	905,67

D 783

Nátěry

188 939,16

30	K	783921520R00	Nátěry ostatních konstrukcí syntetické pletiv, dvojnásobné s 1x emailováním	m2	962,03500	145,80	140 264,70
31	K	783201811T00	Odstranění koroze z kovových konstrukcí oškrábáním - ocelovým kartáčem	m2	962,03500	24,80	23 858,47
32	K	783401811T00	Odrezivění ocelových sloupků oplocení a očištění ocel. kartáči DN do 50 mm	m	332,70000	4,30	1 430,61
33	K	783401812T00	Odrezivění sloupků ocelové brány a ocelové branky z potrubí DN do 100 mm	m	8,20000	5,40	44,28
34	K	783424140T00	Nátěr syntetický ocelových sloupků oplocení do DN 50 mm Z + 2x	m	332,70000	68,00	22 623,60
35	K	783425150T00	Nátěr syntetický sloupků bran a branek do DN 100 mm Z + 2x	m	8,20000	87,50	717,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 08 - Obnova zelených ploch, sadové úpravy

KSO:

Místo: Přerov

CC-CZ:

Datum: 17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ:

00301825

DIČ:

CZ00301825

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			994 859,04
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			994 859,04
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	994 859,04	21,00%	208 920,40
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 203 779,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 08 - Obnova zelených ploch, sadové úpravy

Místo: Přerov

Datum: 17.06.2019

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	994 859,04
------------------------------------	-------------------

11 - Přípravné a přidružené práce	77 227,30
-----------------------------------	-----------

18 - Povrchové úpravy terénu	823 233,33
------------------------------	------------

181 - Sadové úpravy	7 281,30
---------------------	----------

99 - Staveništní přesun hmot	87 117,11
------------------------------	-----------

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	994 859,04
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 08 - Obnova zelených ploch, sadové úpravy

Místo:

Přerov

Datum:

17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

994 859,04

D 11

Přípravné a přidružené práce

77 227,30

1	K	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m ²	m ²	75,00000	41,00	3 075,00
	VV		50*1,5		75,00000		
	VV		Součet		75,00000		
2	K	111251111R00	Drcení ořezaných větví průměru do 10 cm	m ³	6,00000	3 890,80	23 344,80
3	K	112101101R00	Kácení stromů listnatých, o průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	6,00000	145,80	874,80
4	K	112101102R00	Kácení stromů listnatých, o průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	7,00000	261,40	1 829,80
5	K	112101103R00	Kácení stromů listnatých, o průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	6,00000	422,30	2 533,80
6	K	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním, o průměru přes 300 do 500 mm	kus	2,00000	556,20	1 112,40
7	K	112201103R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním, o průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,00000	892,10	892,10
8	K	112201104R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním, o průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,00000	1 395,40	1 395,40
9	K	162201401R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m	kus	20,00000	24,80	496,00
10	K	162201402R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 1 000 m	kus	40,00000	130,70	5 228,00
11	K	162201403R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm, na vzdálenost do 1 000 m	kus	30,00000	355,30	10 659,00
12	K	162201411R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 1 000 m	kus	6,00000	376,90	2 261,40
13	K	162201412R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 1 000 m	kus	7,00000	798,10	5 586,70
14	K	162201413R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm, na vzdálenost do 1 000 m	kus	6,00000	1 846,80	11 080,80
15	K	162201422R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm, na vzdálenost do 1 000 m	kus	2,00000	301,30	602,60
16	K	162201423R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 500 do 700 mm, na vzdálenost do 1 000 m	kus	1,00000	558,40	558,40
17	K	162201424R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 700 do 900 mm, na vzdálenost do 1 000 m	kus	1,00000	692,30	692,30
18	K	162301901R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m, větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	20,00000	6,50	130,00
19	K	162301902R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m, větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	40,00000	25,90	1 036,00
20	K	162301903R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m, větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	30,00000	69,10	2 073,00
21	K	162301911R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m, kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	6,00000	10,80	64,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	162301912R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m, kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	7,00000	56,20	393,40
23	K	162301913R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m, kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	6,00000	176,00	1 056,00
24	K	162301922R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m, pařezů, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	2,00000	32,50	65,00
25	K	162301923R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m, pařezů, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,00000	80,00	80,00
26	K	162301924R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m, pařezů, průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	1,00000	105,80	105,80

D 18

Povrchové úpravy terénu

823 233,33

27	K	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	63,00000	170,60	10 747,80
28	K	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku, do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	63,00000	172,80	10 886,40
29	K	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	#####	22,70	84 103,50
30	K	181620013T00	Úprava terénu v přírodní hornině 3, srovnání pozemku do původního stavu, ruční vyrovnaní	m2	#####	11,90	14 994,00
31	K	181301111R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	630,00000	30,20	19 026,00
32	K	183403113R00	Obdělání půdy frézováním v rovině	m2	#####	7,60	56 316,00
33	K	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	#####	2,20	32 604,00
34	K	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	#####	1,10	5 461,50
35	K	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	#####	1,10	5 461,50
36	K	184802614R00	Chem. odplevelení po založ., smáčením, rovina	m2	#####	2,20	21 846,00
37	K	18462000T00	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	#####	22,70	28 602,00
38	K	184810125T00	Plošná úprava terénu +/- 100 mm pomocí stavebního stroje s laserem	m2	#####	14,00	51 870,00
39	K	184811126	Založení závlahového systému - nutné dostatečné zhutnění a označení závlahových trysek, vč.frézování, drážek s výplní šterkem fr. 2-8 mm a práným pískem fr.0-4 mm	m2	#####	112,90	418 294,50
40	K	184851111T00	Hnojení trávníku na široko	m3	#####	2,20	8 151,00
41	K	00572440R	směs travní hřištní, pro vysokou zátěž	kg	111,15000	135,00	15 005,25
42	K	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	63,00000	453,60	28 576,80
43	K	25191158RT	Hnojivo dlouhopůsobící	Kg	92,60000	81,00	7 500,60
44	K	25230500.ART	Chemický přípravek 2x	l	2,30000	1 404,00	3 229,20
	vv		1,5+0,8		2,30000		
	vv		Součet		2,30000		
45	K	25234000.ART	Chemický přípravek pro postřik - k odplevelení	l	1,20000	464,40	557,28
	vv		0,8+0,4		1,20000		
	vv		Součet		1,20000		

D 181

Sadové úpravy

7 281,30

46	K	184806111R00	Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 2 m	kus	20,00000	48,60	972,00
47	K	184806112R00	Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 4 m	kus	20,00000	132,80	2 656,00
48	K	184806113R00	Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 6 m	kus	17,00000	214,90	3 653,30

D 99

Staveništní přesun hmot

87 117,11

49	K	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnícké a krajin. úpravy do 5km	t	105,44312	826,20	87 117,11
----	---	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 08 MPC - MPC Obnova zelených ploch, sadové úpravy

KSO:

Místo: Přerov

CC-CZ:

Datum: 17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ: 00301825

DIČ: CZ00301825

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ: 27769585

DIČ: CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-3 653,30
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-3 653,30
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-3 653,30	21,00%	-767,19	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK	-4 420,49	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 08 MPC - MPC Obnova zelených ploch, sadové úpravy

Místo:

Přerov

Datum:

17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

-3 653,30

181 - Sadové úpravy

-3 653,30

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-3 653,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 08 MPC - MPC Obnova zelených ploch, sadové úpravy

Místo: Přerov

Datum: 17.06.2019

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-3 653,30

D 181 Sadové úpravy

-3 653,30

48	K	184806113R00	Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 6 m	kus	-17,00000	214,90	-3 653,30
----	---	--------------	--	-----	-----------	--------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 08 VCP - VCP Obnova zelených ploch, sadové úpravy

KSO:

Místo: Přerov

CC-CZ:

Datum: 17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ:

00301825

DIČ:

CZ00301825

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	140 672,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	140 672,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	140 672,00	21,00%	29 541,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	170 213,12
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přeřov – II.

Objekt:

SO 08 VCP - VCP Obnova zelených ploch, sadové úpravy

Místo: Přeřov

Datum: 17.06.2019

Zadavatel: Statutární město Přeřov

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přeřovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

140 672,00

18 - Povrchové úpravy terénu

140 672,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

140 672,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 08 VCP - VCP Obnova zelených ploch, sadové úpravy

Místo: Přerov

Datum: 17.06.2019

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

140 672,00

D		18	Povrchové úpravy terénu					140 672,00
1	K	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	128,00000	170,60	21 836,80	
VV		"tatra"16*8				128,00000		
VV		Součet				128,00000		
2	K	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku, do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	128,00000	172,80	22 118,40	
3	K	181301111R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	#####	30,20	38 656,00	
4	K	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	128,00000	453,60	58 060,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 09 - Areálový rozvod závlahové vody, závlaha

KSO:

Místo: Přerov

CC-CZ:

Datum: 17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ:

00301825

DIČ:

CZ00301825

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	800 118,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	800 118,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	800 118,00	21,00%	168 024,78
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	968 142,78
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 09 - Areálový rozvod závlahové vody, závlaha

Místo:

Přerov

Datum:

17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

800 118,00

722c - Přívod vody, retenční jímka

346 804,00

729 - Areálový rozvod závlahové vody

453 314,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

800 118,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Za Mlýnem 1, Přerov – II.

Objekt:

SO 09 - Areálový rozvod závlahové vody, závlaha

Místo: Přerov

Datum: 17.06.2019

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

800 118,00

D		722c	Přívod vody, retenční jímka				346 804,00
1	K	722722722T00	Přívod vody, retenční jímka - viz. rozpis jako příloha	kompleť	1,00000	346 804,00	346 804,00

D		729	Areálový rozvod závlahové vody				453 314,00
2	K	729729800T00	Areálový rozvod závlahové vody - závlaha - viz. rozpis jako příloha	kompleť	1,00000	453 314,00	453 314,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: H1809032A

Stavba: Přípojka surové vody pro ZŠ Za Mlýnem v Přerově

KSO:
Místo: Přerov

CC-CZ:
Datum: 17.06.2019

Zadavatel:
Statutární město Přerov

IČ: 00301825
DIČ:

Zhotovitel:
PSS Přerovská stavební a.s.

IČ: 27769585
DIČ: CZ27769585

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 078 360,86
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 078 360,86
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 078 360,88	226 455,78
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 304 816,64
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: H1809032A

Stavba: Přípojka surové vody pro ZŠ Za Mlýnem v Přerově

Místo: Přerov

Datum: 17.06.2019

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 078 360,86	1 304 816,64
SO 10	Přípojka surové vody	786 312,88	951 438,59
SO 10	Přípojka surové vody - výměna zásypu a úprava		
VCP	trasy	292 047,98	353 378,06
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 078 360,86	1 304 816,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přípojka surové vody pro ZŠ Za Mlýnem v Přerově

Objekt:

SO 10 - Přípojka surové vody

KSO:

Místo: Přerov

CC-CZ:

Datum: 17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ:

00301825

DIČ:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	770 894,98
Ostatní náklady	15 417,90
Cena bez DPH	786 312,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	786 312,90	21,00%	165 125,71
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	951 438,59
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přípojka surové vody pro ZŠ Za Mlýnem v Přerově

Objekt:

SO 10 - Přípojka surové vody

Místo:

Přerov

Datum:

17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **770 894,98**

HSV - Práce a dodávky HSV **628 099,30**

1 - Zemní práce 461 464,78

2 - Zakládání 6 517,77

3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 348,00

5 - Komunikace 114 497,37

8 - Trubní vedení 13 273,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 14 127,00

99 - Přesun hmot 14 871,20

PSV - Práce a dodávky PSV **142 795,68**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 345,23

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 134 450,45

2) Ostatní náklady **15 417,90**

Zařízení staveniště 7 708,95

Jiné VRN 7 708,95

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 786 312,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přípojka surové vody pro ZŠ Za Mlýnem v Přerově

Objekt:

SO 10 - Přípojka surové vody

Místo:

Přerov

Datum:

17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

770 894,98

D HSV

Práce a dodávky HSV

628 099,30

D 1

Zemní práce

461 464,78

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	157,500	45,40	7 150,50
			105*1,5		157,500		
			Součet		157,500		
2	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	5,600	538,90	3 017,84
			7*0,8		5,600		
			Součet		5,600		
3	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	8,800	274,30	2 413,84
			11*0,8		8,800		
			Součet		8,800		
4	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,600	257,00	1 953,20
			"pro armaturní sachtu"				
			2,5*1,9*1,6		7,600		
			Součet		7,600		
5	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	7,600	21,60	164,16
6	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	162,000	389,90	63 163,80
			"výkop pro přípojku"				
			180*0,6*1,5		162,000		
			Součet		162,000		
7	K	132201291	Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 2000 mm při LTM v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	162,000	139,30	22 566,60
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	169,600	79,90	13 551,04
			162+7,6		169,600		
			Součet		169,600		
9	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	169,600	35,60	6 037,76
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	56,533	245,20	13 861,89
			169,6/3		56,533		
			Součet		56,533		
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	56,533	172,80	9 768,90
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	84,000	151,20	12 700,80
			56*1,5		84,000		
			Součet		84,000		
13	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	113,000	394,20	44 544,60
14	K	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	5,575	557,30	3 106,95
			"obsyp šachty"				
			(2,5*1,9*1,6) - (1,5*0,9*1,5)		5,575		
			Součet		5,575		
15	K	18150101	Poplatek za zábor pozemku cca 550 m2	kpl	1,000	11 880,40	11 880,40
16	K	18150102	zabezpečení stavby oplocení, osvětlení a značení	kpl	1,000	16 200,00	16 200,00
17	K	18150103	přemostění vjezdů	kpl	5,000	36 718,10	183 590,50
18	K	18150104	geometrické zaměření stavby - geodetická kancelář, vč. zápisu do KN	kpl	1,000	22 680,00	22 680,00
19	K	18150105	vytýčení vedení inž. sítí v trase přípojky, vč. zápisů o vytýčení	kpl	1,000	17 280,00	17 280,00
20	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	360,000	16,20	5 832,00
			60*6		360,000		
			Součet		360,000		

D 2

Zakládání

6 517,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	271532211	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	0,475	1 436,40	682,29
	VV		"pod armaturní šachtu"				
	VV		2,5*1,9*0,1		0,475		
	VV		Součet		0,475		
22	K	272311611	Základové pasy z betonu tř. C 16/20	m3	0,257	2 808,00	721,66
	VV		"dno šachty"				
	VV		1,5*0,9*0,15		0,203		
	VV		"základ pod t - kus"				
	VV		0,3*0,3*0,6		0,054		
	VV		Součet		0,257		
23	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	1,000	234,40	234,40
24	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	1,000	58,30	58,30
25	K	279113111	Základová zeď tl 150 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 8/10	m2	7,200	669,60	4 821,12
	VV		4,8*1,5		7,200		
	VV		Součet		7,200		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				3 348,00
26	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,100	33 480,00	3 348,00
D 5			Komunikace				114 497,37
27	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	108,000	129,60	13 996,80
	VV		"podsyp potrubí" 180*0,6		108,000		
	VV		Součet		108,000		
28	K	564281111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 300 mm	m2	108,000	190,10	20 530,80
	VV		"zásyp potrubí" 180*0,6		108,000		
	VV		Součet		108,000		
29	K	564702221	Podkladní vrstva z kameniva drceného pod komunikaci	m3	25,785	939,60	24 227,59
	VV		"pod dlážděný chodník"				
	VV		105*1,5*0,15		23,625		
	VV		"pod asfaltový vjezd"				
	VV		11*0,8*0,15		1,320		
	VV		"betonová plocha"				
	VV		7*0,8*0,15		0,840		
	VV		Součet		25,785		
30	K	577186111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 90 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	8,800	454,70	4 001,36
	VV		11*0,8		8,800		
	VV		Součet		8,800		
31	K	581114113	Kryt z betonu komunikace pro pěši tl 100 mm	m2	5,600	335,90	1 881,04
	VV		7*0,8		5,600		
	VV		Součet		5,600		
32	K	596841222	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z cement malty vel do 0,25 m2 plochy do 300 m2	m2	157,500	276,50	43 548,75
	VV		105*1,5		157,500		
	VV		Součet		157,500		
33	M	592456200	dlažba desková betonová 50x50x6 cm šedá	m2	15,750	400,70	6 311,03
	VV		"10% pro rozbité dlaždice" 157,5*0,1		15,750		
	VV		Součet		15,750		
D 8			Trubní vedení				13 273,20
34	K	894601111	Výztuž dna šachet z betonářské oceli 10 216	t	0,050	33 480,00	1 674,00
35	K	899311113	Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	1,000	702,00	702,00
36	M	552431110	<i>poklop těžký s rámem ocelový 600 x 1200 kompletní zinkovaný se zámkem</i>	kus	1,000	8 478,00	8 478,00
37	K	899501111	Stupadla do šachet litinová vidlicová nebo z betonářské oceli osazovaná při zdění nebo betonování	kus	4,000	604,80	2 419,20
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				14 127,00
38	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	226,80	2 268,00
39	M	592174100	<i>obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm</i>	kus	10,000	534,60	5 346,00
40	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	22,000	117,70	2 589,40
41	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	14,000	232,20	3 250,80
42	K	971042441	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 300 mm	kus	1,000	672,80	672,80
D 99			Přesun hmot				14 871,20
43	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	81,486	182,50	14 871,20
D PSV			Práce a dodávky PSV				142 795,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
							8 345,23
44	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	10,000	10,80	108,00
45	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,020	52 596,00	1 051,92
46	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	10,000	91,80	918,00
47	M	628311120	pás těžký asfaltovaný IPA400/H-PE S35	m2	12,000	232,20	2 786,40
VV			10 * 1,2				
VV			Součet				12,000
							12,000
48	K	711161324	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi pro těžké podmínky Fondaline Plus šířky 2,0 m	m2	10,000	334,80	3 348,00
49	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	41,021	3,24	132,91
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
							134 450,45
50	K	722174007	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 63 x 8,6 mm	m	5,000	934,20	4 671,00
51	K	722174088	Potrubí vodovodní plastové PE 100, SDR 17, PN 10 svařované na tupo D 63 x 3,8 mm	m	180,000	164,20	29 556,00
52	K	722220236	Přechodka dGK PPR PN 20 D 63 x G 2 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	734,40	1 468,80
53	K	722231056	Šoupátko mosazné G 2 PN 10 do 80°C s 2x vnitřním závitem	kus	2,000	5 248,80	10 497,60
54	K	72250101	Magneticko indukční průtokoměr DN 50	ks	1,000	41 742,00	41 742,00
55	K	72250102	Elektrosvařovací koleno D 63, PE 100, 90st.	ks	6,000	1 063,80	6 382,80
56	K	72250103	Elektrosvařovací spojka D 63, PE 100,	ks	4,000	812,20	3 248,80
57	K	72250104	Elektrosvařovací přechodka D 63 PE 100, vnější závit 2"	ks	2,000	1 706,40	3 412,80
58	K	72250105	Ochranná trubka plastová DN 125, vč. středících prvků a manžet	mb	30,000	394,20	11 826,00
59	K	72250106	Signalizační vodič, signalizační folie	mb	180,000	60,50	10 890,00
60	K	72250107	napojení na stáv. rozvod, vypuštění, odvodnění montážní práce	hod	6,000	410,40	2 462,40
61	K	72250108	Tlaková zkouška potrubí přípojky	mb	180,000	25,90	4 662,00
62	K	72250109	zprovoznění systému vodovodní přípojky	hod	8,000	410,40	3 283,20
63	K	998722101	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,333	1 042,20	347,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přípojka surové vody pro ZŠ Za Mlýnem v Přerově

Objekt:

SO 10 VCP - Přípojka surové vody - výměna zásypu a úprava trasy

KSO:

Místo: Přerov

CC-CZ:

Datum: 17.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ:

00301825

DIČ:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				286 321,54
Ostatní náklady				5 726,44
Cena bez DPH				292 047,98
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	292 047,98	21,00%	61 330,08	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK		353 378,06	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přípojka surové vody pro ZŠ Za Mlýnem v Přerově

Objekt:

SO 10 VCP - Přípojka surové vody - výměna zásypu a úprava trasy

Místo: Přerov

Datum: 17.06.2019

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

286 321,54

HSV - Práce a dodávky HSV

286 321,54

1 - Zemní práce

209 143,59

5 - Komunikace

46 026,23

96 - Bourání konstrukcí

19 252,72

99 - Přesun hmot

11 899,00

2) Ostatní náklady

5 726,44

Zařízení staveniště

2 863,22

Jiné VRN

2 863,22

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

292 047,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přípojka surové vody pro ZŠ Za Mlýnem v Přerově

Objekt:

SO 10 VCP - Přípojka surové vody - výměna zásypu a úprava trasy

Místo: Přerov

Datum: 17.06.2019

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

286 321,54

D HSV Práce a dodávky HSV

286 321,54

D 1 Zemní práce

209 143,59

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	52,500	45,40	2 383,50
	VV		105*0,5		52,500		
	VV		Součet		52,500		
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	79,147	245,20	19 406,84
	VV		169,6/100*80-169,6/3		79,147		
	VV		Součet		79,147		
3	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	633,176	20,20	12 790,16
	VV		79,147*8 Přepočtené koeficientem množství		633,176		
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	79,147	172,80	13 676,60
5	K	1751011KC	Dodávka zásypového materiálu	m3	79,147	490,00	38 782,03
6	K	997013807	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103	t	130,593	935,00	122 104,46
	VV		79,147*1,65		130,593		

D 5 Komunikace

46 026,23

7	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	52,500	129,60	6 804,00
8	K	564281111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 300 mm	m2	52,500	190,10	9 980,25
	VV		105*0,5		52,500		
	VV		Součet		52,500		
9	K	596841222	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,25 m2 plochy do 300 m2	m2	52,500	276,50	14 516,25
	VV		105*0,5		52,500		
	VV		Součet		52,500		
10	M	592456200	dlažba desková betonová 50x50x6 cm šedá	m2	36,750	400,70	14 725,73
	VV		"25% pro rozbité dlaždice" 157,5*0,15+52,5*0,25		36,750		
	VV		Součet		36,750		

D 96 Bourání konstrukcí

19 252,72

11	K	961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem	m3	2,350	1 760,00	4 136,00
	VV		"základy původní zástavby" 9,4*0,5*0,5		2,350		
12	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,374	2 700,00	11 809,80
	VV		16,2*0,6*0,45		4,374		
	VV		Součet		4,374		
13	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	13,918	237,60	3 306,92

D 99 Přesun hmot

11 899,00

14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	65,200	182,50	11 899,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

Položkový rozpočet

S: 1	Přípojka surové vody pro ZŠ Za Mlýnem v Přerově
O: 01	Objekt
R: 3	Rozpocet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

Díl: 21-M Elektromontáže			47 710,50					0,00
1	210010107	Montáž lišt vkladacích s víčkem šířky do 20 mm	m	25,00000	45,40	1 135,00	0,00	0,00
2	345711060	lišta vkladací 20 x 20 na dřevěný podklad	m	25,00000	30,20	755,00	0,00	0,00
3	210010108	Montáž lišt vkladacích s víčkem šířky do 40 mm	m	10,00000	48,60	486,00	0,00	0,00
4	345711080	lišta vkladací 20 x 30 na dřevěný podklad	m	10,00000	32,40	324,00	0,00	0,00
5	210010123	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 50 mm uložených volně	m	50,00000	31,30	1 565,00	0,00	0,00
6	345713510	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09050	m	50,00000	91,80	4 590,00	0,00	0,00
7	210010316	Montáž krabic nástěnných plastových čtyřhranných do 100x100 mm	kus	4,00000	105,80	423,20	0,00	0,00
8	345715340	krabice odbočná Acidur 6455-11 na dřevěný podklad	kus	4,00000	124,20	496,80	0,00	0,00
9	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm ²	kus	25,00000	17,30	432,50	0,00	0,00
10	210100155	Ukončení kabelů s smřňovací zákloučkou nebo páskou se zapojením bez leťování žily do 5x6 mm ²	kus	2,00000	146,90	293,80	0,00	0,00
11	210110001	Montáž nástěnný vypínač mn jednopólový pro prostředí základní nebo vlhké	kus	2,00000	110,20	220,40	0,00	0,00
12	345355121	spínač jednopólový 10A Ř1 na dřevěný podklad IP 44	kus	2,00000	168,50	337,00	0,00	0,00
13	210111021	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlhké	kus	4,00000	110,20	440,80	0,00	0,00
14	345514100	zásuvka 250V, 10/16A dvojitá na dřevěný podklad IP 44	kus	4,00000	175,00	700,00	0,00	0,00
15	210190052	Montáž rozváděčů	kus	1,00000	1 644,50	1 644,50	0,00	0,00
16	PC1	rozvaděč RMS na dřevěný podklad IP 54	ks	1,00000	8 121,30	8 121,30	0,00	0,00
17	210201020	Montáž svítidel	kus	3,00000	351,00	1 053,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	1	Přípojka surové vody pro ZŠ Za Mlýnem v Přerově
O:	01	Objekt
R:	3	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
18	dodávka	Svítlidlo zářivkové stropní 2 x 36W IP 54 na dřevěný podklad	ks	3,00000	1 641,50	4 924,50	0,00	0,00
19	dodávka3	zářivková trubice 36 W	ks	6,00000	48,60	291,60	0,00	0,00
20	dodávka9	poplatek recyklace svítidel	ks	3,00000	9,70	29,10	0,00	0,00
21	dodávka10	poplatek recyklace zdrojů	ks	6,00000	9,70	58,20	0,00	0,00
22	210810041	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYV, YSL Y 750 V 2x1,5 mm2	m	4,00000	23,80	95,20	0,00	0,00
23	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2Ax1,5 mm2	m	4,00000	13,00	52,00	0,00	0,00
24	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYV, YSL Y 750 V 3x1,5 mm2	m	38,00000	23,80	904,40	0,00	0,00
25	341110301	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx1,5 mm2	m	38,00000	16,20	615,60	0,00	0,00
26	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYV, YSL Y 750 V 3x2,5 mm2	m	8,00000	23,80	190,40	0,00	0,00
27	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx2,5 mm2	m	8,00000	24,80	198,40	0,00	0,00
28	210810057	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYV, YSL Y 750 V 5x4 mm2	m	55,00000	40,00	2 200,00	0,00	0,00
29	341111000	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5Cx6 mm2	m	55,00000	77,80	4 279,00	0,00	0,00
30	dodávka11	podružný materiál	kom	1,00000	5 183,80	5 183,80	0,00	0,00
31	HZS1	Montáž a úprava v napojovacím rozvaděči - demontáž nepožítké výzbroje	hod	4,00000	378,00	1 512,00	0,00	0,00
32	HZS2	Spolupráce s revizním technikem	hod	2,00000	378,00	756,00	0,00	0,00
33	HZS3	Výchozí revize	hod	5,00000	486,00	2 430,00	0,00	0,00
34	HZS5	Projektová dokumentace skutečného provedení	hod	2,00000	486,00	972,00	0,00	0,00
Díl: 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				23 359,50		0,00
35	460010024	Výtyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,05000	11 338,30	566,92	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S: 1	Přípojka surové vody pro ZŠ Za Mlýnem v Přerově	
O: 01	Objekt	
R: 3	Rozpocet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
36	460030001	Sejmutí ornice ručně třídy 1, vrstvy tloušťky do 15 cm	m3	1,75000	268,90	470,58	0,00	0,00
37	460200163	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	50,00000	242,90	12 145,00	0,00	0,00
38	460420022	Kabelové lože z písku bez zakrytí š 650 mm tl 100 mm	m	50,00000	59,40	2 970,00	0,00	0,00
39	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	50,00000	8,60	430,00	0,00	0,00
40	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	50,00000	81,00	4 050,00	0,00	0,00
41	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	25,00000	27,00	675,00	0,00	0,00
42	460650011	Hutnění výkopu	m2	25,00000	54,00	1 350,00	0,00	0,00
43	460680204	Vybourání prostupu v základech betonovém plochy do 0,02 m2, tloušťky do 60 cm	kus	1,00000	702,00	702,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S: 1	Přípojka surové vody pro ZŠ Za Mlýnem v Přerově
O: 01	Objekt
R: 2	SO 09.1 - Přívod vody, ret...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
Díl: 1 Zemní práce								
1	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	96,00000	178,20	17 107,20	0,00	0,00
						205 362,41		0,00

24*4

2	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do, 500 l/min	den	4,00000	90,70	362,80	0,00	0,00
---	-----------	--	-----	---------	-------	--------	------	------

4,0

3	119001412	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze , ve kterých byla na, začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se	m	2,00000	1 026,00	2 052,00	0,00	0,00
---	-----------	---	---	---------	----------	----------	------	------

zřízení a odstranění za jiřřovací konstrukce, s opořebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500

kanalizace DN 800

2,0*1

4	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upořebení nebo na, dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	63,20000	51,80	3 273,76	0,00	0,00
---	-----------	--	----	----------	-------	----------	------	------

jána

10,0*10,0*0,2

řýha+manipul.pruh

4,0*54,0*0,2

5	130001101	Připlatek k cenám hloubených vykopávek za zřízení vykopávk v blízkosti podzemního vedení nebo, výbuřin pro jakoukoliv třídou horniny	m3	5,00000	484,60	2 473,00	0,00	0,00
---	-----------	--	----	---------	--------	----------	------	------

1,0*2,5*2,0

Položkový rozpočet

S: 1	Přípojka surové vody pro ZŠ Za Mlýnem v Přerově
O: 01	Objekt
R: 2	SO 09.1 - Přívod vody, ret...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
6	131101101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1, a 2 do 100 m ³ $((3,3*3,3)+(6,35*6,35))/2*3,0$ $-6,35*6,36*0,2$ z toho 20% 68,742*0,2	m ³	13,74800	210,60	2 895,33	0,00	0,00
7	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3, do 100 m ³ z toho 80% 68,742*0,8	m ³	54,99400	289,40	15 915,26	0,00	0,00
8	132101201	Hloubení zapažených i nezapažených ryh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného, profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m ³ 0,8*1,31*53,9 -tráva -0,8*0,2*53,9 z toho 20% 47,863*0,2	m ³	9,57300	318,60	3 049,96	0,00	0,00
9	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených ryh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³ z toho 80% 47,863*0,8	m ³	38,29000	518,40	19 849,54	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S: 1	Přípojka surové vody pro ZŠ Za Mlýnem v Přerově
O: 01	Objekt
R: 2	SO 09.1 - Přívod vody,ret...

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
10 151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šifky rýhy příložné pro, jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	141,21800	135,00	19 064,43	0,00	0,00
2*1,31*53,9							
11 151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m, od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	141,21800	31,30	4 420,12	0,00	0,00
141,218							
12 161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na, hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	116,60500	124,20	14 482,34	0,00	0,00
68,742*47,863							
13 162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	187,69600	70,20	13 176,26	0,00	0,00
zásyp=výkop-výt.kubatura							
116,605							
obsyp a lože							
-0,8*0,45*53,9							
jímka							
-1,15*1,15*2,25							
-0,4*0,4*3,14*0,75							
zpět							
93,848*2							

Položkový rozpočet

S: 1	Přípojka surové vody pro ZŠ Za Mlýnem v Přerově
O: 01	Objekt
R: 2	SO 09.1 - Přívod vody,ret...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost / celk. (t)
14	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	22,75700	151,70	3 452,24	0,00	0,00

obsyp a lože
0,8*0,45*53,9
jílnka
1,15*1,15*2,25
0,4*0,4*3,14*0,75

15	171201201	Uložení sypání na skládce	m3	22,75700	51,80	1 178,81	0,00	0,00
		22,757						
16	171201211	Uložení sypání poplatků za uložení sypání na skládce (skládkovné)	t	43,23800	194,40	8 405,47	0,00	0,00
		22,757*1,9						

17	174101101	Zásyp sypánínou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh, nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	93,84800	135,00	12 669,48	0,00	0,00
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------	------	------

zásyp=výkop-výtł.kubatura
116,605
obsyp a lože
-0,8*0,45*53,9
jílnka
-1,15*1,15*2,25
-0,4*0,4*3,14*0,75

18	175111101	Obsypání potrubí ručně sypánínou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél, výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez	m3	15,09200	415,80	6 275,25	0,00	0,00
----	-----------	--	----	----------	--------	----------	------	------

Položkový rozpočet

S: 1	Přípojka surové vody pro ZŠ Za Mlýnem v Přerově
O: 01	Objekt
R: 2	SO 09.1 - Přívod vody, ret...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
prohození sypaniny 0,8*0,35*53,9								
19	583373030	štetkopisek frakce 0-8	t	30,18400	378,00	11 409,55	0,00	0,00
15,092								
15,092*2 Přepočtené koeficientem množství								
20	181301113	Rozproštění a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m ² , tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	316,00000	27,00	8 532,00	0,00	0,00
jáma 10,0*10,0 ryha+manipul,pruh 4,0*54,0								
21	181411141	Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně užití parterového v, rovině nebo na svahu do 1:5	m2	316,00000	21,70	6 857,20	0,00	0,00
316,0								
22	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	6,41500	135,00	866,03	0,00	0,00
316,0/50								
6,32*1,015 Přepočtené koeficientem množství								
23	181951101	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhuštění	m2	316,00000	37,80	11 944,80	0,00	0,00
jáma 10,0*10,0 ryha+manipul,pruh 4,0*54,0								
24	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním dno rýhy a jámy	m2	54,01000	37,80	2 041,58	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S: 1	Přípojka surové vody pro ZŠ Za Mlýnem v Přerově
O: 01	Objekt
R: 2	SO 09.1 - Přívod vody, ret...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	--------------------

0,8*53,9
3,3*3,3

25	184807111	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení manipulační pruh	m2	20,00000	486,00	9 720,00	0,00	0,00
----	-----------	--	----	----------	--------	----------	------	------

20,0

26	184807112	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem odstranění	m2	20,00000	194,40	3 888,00	0,00	0,00
----	-----------	--	----	----------	--------	----------	------	------

20,0

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 8 022,67 0,00								
27	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otepleném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	4,31200	1 350,00	5 821,20	0,00	0,00

0,8*0,1*53,9

28	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámnů pod poklady a mříže, výšky do 100 mm	kus	1,00000	210,60	210,60	0,00	0,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------	------	------

1,0

29	592241750	prstěnec betonový vyrovnávací 62,5x6x12 cm	kus	1,01000	486,00	490,86	0,00	0,00
----	-----------	--	-----	---------	--------	--------	------	------

1*1,01

30	R4515411	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otepleném výkopu ze štěrkodrtě 16-32 mm	m3	1,63400	918,00	1 500,01	0,00	0,00
----	----------	--	----	---------	--------	----------	------	------

jáma

3,3*3,3*0,15

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 6 334,20 0,00								
66	767833100	Montáž žebříků do zdi s bočnicemi zprofilové oceli, z trubek nebo tenkostěnných profilů	m	2,45000	734,40	1 799,28	0,00	0,00

šachta

2,45

Položkový rozpočet

S: 1	Přípojka surové vody pro ZŠ Za Mlýnem v Přerově
O: 01	Objekt
R: 2	SO 09.1 - Přívod vody,řet...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
67	R283301	Žebřík z nerezí dl.2450 mm,š.400 mm,vč.nerezového kotvení na hmoždinky a výsuvné tyče s madlem dl.1,, 6 m	kus	1,00000	3 078,00	3 078,00	0,00	0,00
1,0								
68	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 5 kg	kg	5,00000	156,60	783,00	0,00	0,00
5,0								
69	R283302	Konzola z nerezí k uchycení potrubí,vč.nerezového kotvení	kus	1,00000	637,20	637,20	0,00	0,00
1,0								
70	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stavený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná, dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,03500	1 049,10	36,72	0,00	0,00
Díl: 8								
31	891152211	Montáž vodovodních armatur na potrubí vodoměrů v šachtě závitových G 3/4	kus	1,00000	518,40	518,40	0,00	0,00
1,0								
32	368R2141	vodoměr na studenou vodu Q 2,5-DN 20,PN 16	kus	1,00000	3 942,00	3 942,00	0,00	0,00
1,0								
33	368R2142	Dižák vodoměru	kus	1,00000	378,00	378,00	0,00	0,00
1,0								
34	891163111	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky DN 25	kus	3,00000	275,40	826,20	0,00	0,00
3,0								
35	R422501	Elektromagnetický ventil DN 25 dvoucestný 24 V AC	kus	1,00000	5 346,00	5 346,00	0,00	0,00
1,0								
						13 370,40	0,00	

Položkový rozpočet

S: 1	Přípojka surové vody pro ZŠ Za Mlýnem v Přerově
O: 01	Objekt
R: 2	SO 09.1 - Přívod vody, reť...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
36	R422601	Filtr na vodu DN 25	kus	1,00000	604,80	604,80	0,00	0,00
1,0								
37	R422301	Kulový ventil DN 25	kus	1,00000	415,80	415,80	0,00	0,00
1,0								
38	891213111	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky DN 50	kus	1,00000	388,80	388,80	0,00	0,00
1,0								
39	R422401	Ventil DN 50	kus	1,00000	950,40	950,40	0,00	0,00
1,0								
Díl: 87 Potrubí z trub plastických a skleněných							34 869,49	0,00
40	871211141	Montáž vodovodního potrubí zplasti v otepleném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR, 11/PN16 D 63 x 5,8 mm	m	54,00000	121,00	6 534,00	0,00	0,00
54,0								
41	286131130	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 63 x 5,8 mm	m	55,62000	156,60	8 710,09	0,00	0,00
54,0*1,03								
42	R87721111	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovek SDR 11/PN16	kus	8,00000	518,40	4 147,20	0,00	0,00
8,0								
43	286R1591	elektrovarovky SDR 11, PE 100, PN 16 d 63 8*1,015	kus	8,12000	810,00	6 577,20	0,00	0,00
8*1,015								
44	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	54,00000	30,20	1 630,80	0,00	0,00
54,0								
45	89224111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	54,00000	25,90	1 398,60	0,00	0,00
54,0								

Položkový rozpočet

S: 1	Přípojka surové vody pro ZŠ Za Mlýnem v Přerově
O: 01	Objekt
R: 2	SO 09.1 - Přívod vody, řet...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
46	899721111	Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	60,00000	51,80	3 108,00	0,00	0,00
60,0								
47	R314101	Napojovací vývod NV1, NV2	KUS	2,00000	604,80	1 209,60	0,00	0,00
2,0								
48	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	60,00000	25,90	1 554,00	0,00	0,00
60,0								
Díl: 89 Ostatní konstrukce								
49	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,00000	663,10	663,10	0,00	0,00
1,0								
50	592261200	deska zákrytová nádrže prefabrikované kruhové 1K 60 230/20 cm	kus	1,01000	13 500,00	13 635,00	0,00	0,00
1*1,01								
51	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,00000	692,20	692,20	0,00	0,00
1,0								
52	592243120	konus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm	kus	1,01000	3 186,00	3 217,86	0,00	0,00
1*1,01								
53	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	1,00000	421,20	421,20	0,00	0,00
1,0								
54	592R2441	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 2000	kus	1,00000	1 706,40	1 706,40	0,00	0,00
1,0								
55	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových	kus	1,00000	1 015,20	1 015,20	0,00	0,00
1,0								

Položkový rozpočet

S: 1	Přípojka surové vody pro ZŠ Za Mlýnem v Přerově
O: 01	Objekt
R: 2	SO 09.1 - Přívod vody,ret...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
56	592R2611	nádrž betonová prefabrikovaná kruhová základový dílec pojižděný 200 x 175 x 15 cm	kus	1,01000	38 464,00	38 848,64	0,00	0,00
1*1,01								

57	899103111	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámnů hmotností jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	1,00000	638,90	638,90	0,00	0,00
1,0								

58	552410100	poklop třída B 125, kruhový rám, vstup 600 mm s ventilací	kus	1,00000	4 860,00	4 860,00	0,00	0,00
1,0								

Díl: 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce			5 294,70					0,00
---	--	--	-----------------	--	--	--	--	-------------

59	977151112	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů,, dlažeb, kamene) průměru přes 35 do 40 mm	m	0,30000	2 646,00	793,80	0,00	0,00
nádrž-pro elektro								
0,15*2								

60	977151115	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů,, dlažeb, kamene) průměru přes 60 do 70 mm	m	0,30000	3 078,00	923,40	0,00	0,00
nádrž-pro výtlak a přívod								
0,15*2								

61	R989101	Vodotěsné utěsnění otvoru DN 40 a DN 70-otvor a potrubí omotat bentonitovým těsněním a zabetonovat, betonem C 30/37	kus	4,00000	604,80	2 419,20	0,00	0,00
4,0								

62	997013501	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,50000	270,00	135,00	0,00	0,00
odpad ze stavy								
0,5								

Položkový rozpočet

S: 1	Přípojka surové vody pro ZŠ Za Mlýnem v Přerově
O: 01	Objekt
R: 2	SO 09.1 - Přívod vody, reť...

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
63 997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,50000	37,80	170,10	0,00	0,00

64 997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného	t	0,50000	1 706,40	853,20	0,00	0,00
0,5							

Díl: 998 Přesun hmot							
65 998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	8,82900	889,30	7 851,63	0,00	0,00
					7 851,63		0,00

Akce: OPRAVA ŠKOLNÍHO HRISTE ZÁKLADNÍ ŠKOLY ZA MLÝNEM 1, PŘEROV
Název položky: PŘÍLOHA A
Datum: 09.05.2017

Por.	Kód	Popis	MJ	množství	J.c. dodávka	J.c. montáž	Cena
001 ZVL ZÁVLAHOVÝ SYSTÉM							
Výkopové práce							
1.		Vyhloubení rýhy drážkovacím strojem pro potrubí hloubky 350 - 400 mm, šířky 140 mm v zemině tř. těžitelnosti 1- 4	m	370,0	68,0	63,0	25160,0
2.		Poplatek za skládku zeminy	m ³	2,5	388,8	180,0	964,2
		= 1,77 + 0,7 m3 (nakypření)					
3.		Naložení a dovoz zeminy ze vzdálenosti 10000m	m ³	2,5	680,4		1701,0
4.		Podsyp potrubí frakce 0 - 8 mm v tloušťce tl.30 mm	m ³	1,8	502,2		888,9
		= 370*0,03*0,16					
5.		Obsyp potrubí přehozeným výkopkem frakce 0 - 20 mm	m ³	18,9	364,5		6889,1
		= 370*0,32*0,16					
6.		Přehoz zeminy sítlem 20 mm	m ³	5,0	518,4		2592,0
7.		Zásyp potrubí vykopanou zeminou	m ³	11,8	378,0		4460,4
		= 370*0,2*0,16					
8.		Hutnění zášypu potrubí	m	370,0	24,3		8991,0
							51646,6
Potrubí a kabely							
9.		Potrubí HDPE 100 PE 63x3,8 PN 10	* m	100,0	147,4	18,0	14740,0
10.		Potrubí HDPE 100 PE 50x3,0 PN 10	* m	200,0	95,6	15,0	19120,0
11.		Potrubí HDPE 100 PE 40x2,4 PN 10	* m	200,0	68,0	12,0	13600,0
12.		Soubor fittingek pro spojování potrubí	soub	1,0	48632,1	6930,0	48632,1
13.		Kabel CYKY 4x1,5	* m	150,0	39,2	10,5	5880,0
14.		Chránička na kabely DN 40	ks	40,0	43,0	6,0	1720,0
15.		Chránička na potrubí DN 90	m	40,0	53,5	9,0	2140,0
16.		Zemní vodič CY 1x2,5	m	370,0	25,9	7,5	9583,0
17.		Výstražná fólie bílá šířky 150 mm	m	370,0	6,5	1,5	2405,0
18.		Lišta pro vedení kabelů 24 x 22 mm bílá délka 2 m	ks	5,0	42,1	10,5	210,5
							118030,6
Řídicí jednotka							
19.		Řídicí jednotka pro 4-16 sekcí, umístění v interiéru, ovládací napětí AC-24 V, součástí je transformátor 220 V	ks	1,0	20395,7	2625,0	20395,7
20.		Modul- rozšíření řídicí jednotky o 4 stanice	ks	2,0	3,2	1,5	6,4
21.		Baterie 9 V	ks	1,0	77,7	1,5	77,7
22.		Čidlo srážek, kabel 8 m	ks	1,0	2997,0	1125,0	2997,0
							23476,8
Elektromagnetické ventily							
23.		Elektromagnetický ventil 1" vnější závit, cívka AC-24 V, bez regulace průtoku, pracovní tlak do 12 bar	ks	9,0	1636,2	330,0	14725,6
24.		Vodovzdorný konektor	ks	9,0	126,4	37,5	1137,6
25.		Vodovzdorný konektor pro 8 žil	ks	3,0	111,8	37,5	335,4
26.		Přechodka 63x6/4" vni	ks	2,0	173,3	52,5	346,6
27.		Přechodka 50x6/4" vni	ks	10,0	286,7	67,5	2867,0
28.		T-kus 1" vni	ks	6,0	213,8	52,5	1282,8
29.		Koleno 1" vni	ks	3,0	163,6	52,5	490,8
30.		Vsuvka 1" vně	ks	3,0	136,1	18,0	408,3
31.		Vsuvka redukovaná 1"x6/4" vně	ks	12,0	204,1	18,0	2449,2
							24043,5
Závlahové prvky							
32.		Postřikovač vstup 1", nastavitelný, součástí potříkovače je sada trysek, se zpětným ventilem, závit ACME	ks	25,0	3370,3	375,0	84257,5
33.		Kloub. přípojka 1", délka 305 mm ACME	ks	25,0	1814,4	270,0	45360,0
34.		Přechodové koleno 40x1" vni	ks	12,0	207,4	67,5	2488,8
35.		Navrtávací pas 50x1"	ks	10,0	147,4	42,0	1474,0
36.		Navrtávací pas 40x1"	ks	3,0	125,6	42,0	376,8
37.		Navrtávací pas 63x1"	ks	1,0	122,4	42,0	122,4
							134079,5
Automatické dopouštění z vodovodního řadu							
38.		Vodovzdorný konektor zaklapávací	ks	2,0	129,6	3,0	259,2
39.		Ovládací skříň 230 V IP56, do 5 A	ks	2,0	3743,9	1125,0	7487,8
40.		Ponorná sonda 20 m + 5 m	ks	1,0	1679,9	285,0	1679,9
41.		Ponorná sonda pro snímání jedné hladiny s kabelem 25 m	ks	1,0	545,9	285,0	545,9
42.		Trafo na DIN lištu	ks	1,0	1012,5	120,0	1012,5
43.		Světelná signalizace - pozinkovaná konzola výšky 1 m - světelný maják s kabelem 25 m	soub	1,0	9808,9	1470,0	9808,9
44.							0,

62.		Tlaková zkouška potrubí	soub	2,0	729,0	675,0	1458,0
63.		Vytyčení stávajících inženýrských sítí	soub	1,0	2025,0	1875,0	2025,0
64.		Zprovoznění závlahy	soub	1,0	1571,4	1455,0	1571,4
65.		Zazimování závlahy	soub	1,0	1498,5	1387,5	1498,5
							6552,9

Cena celkem bez DPH	453 314,0 Kč
DPH 21%	95 195,9 Kč
Cena celkem s DPH	548 509,9 Kč